
     
 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NEPRIKLAUSOMO AUDITO ORGANIZAVIMO PANEVĖŽIO REGIONO 

ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRE 

 

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-208 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 24 

punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 5 punktu, UAB 

Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro įstatais, atsižvelgdama į asocijuotų verslo struktūrų 

2017 m. liepos 3 d. kreipimąsi (priedas), Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Valerijų Rancevą, 

atstovaujantį Rokiškio savivaldybės interesams, kaip UAB Panevėžio regiono atliekų centro 

valdybos narį, inicijuoti visuotinį akcininkų susirinkimą.  

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Valerijų Rancevą 

UAB Panevėžio regiono atliekų centro visuotiniame akcininkų susirinkime: 

2.1. siūlyti apsvarstyti šiuos klausimus: 

2.1.1. dėl nepriklausomo audito, kuris įvertintų UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo 

centro veiklos efektyvumą, atskleistų rezervus geriau panaudoti išteklius bei pateiktų 

rekomendacijas veiklai tobulinti; 

2.1.2. dėl viešojo pirkimo būdu auditoriaus parinkimo; 

2.2. siūlyti nepriklausomo audito finansines išlaidas padengti audituojamai įmonei – UAB 

Panevėžio regiono atliekų centrui;   

2.3. siūlyti pavesti atlikto audito išvadas ir rezultatus pateikti Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybai.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka  

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irmantas Tarvydis 


